
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КАЗНЕНО ПОПРАВНИ ЗАВОД ДОБОЈ ЗА ПЕРИО ОД 01.04. ДО 18.05.2020. ГОДИНЕ 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

РБ Опис и ознакапо ЈРЈН 

Врста поступка и број 

обавјештења о додјели 

уговора са Портала 

јавних набавки 

Подаци о добављачу 

/  добављачима у 

оквирном споразуму  

(Назив,  ИД број, 

мјесто) 

Основние лементи 

уговора / оквирног 

споразума 

(Вриједност, период 

трајања / рок 

извршења,  

рокплаћања, 

гарантнипериод,...) 

Опис измјене 

основних 

елемената уговора 

и датум измјене 

Остатак вриједности 

уговора након 

учињене 

измјене / остатак 

вриједности оквирног 

споразума 

Датум 

закључења 

уговора / 

оквирног  

споразума 

Датум потпуне 

реализације 

уговора / 

оквирног 

споразумаи 

укупна утрошена 

вриједност 

Напомена 

(образложење) 

1.  

Набавка грађевинског 

материјала за изградњу 
објекта на Спречи   

44110000-4 
(грађевински материјал) 

Директни споразум  

32-8-1-102/20 

„Ђурковић“ д.о.о. 

Добој 

ЈИБ: 
4403129860008 

Вриједност 
уговора 5.990,08 

КМ без ПДВ-а. 

Испорука франко 
КПЗ, П.Ј. 

„Спреча“. Рок 
плаћања 15 дана од 

дана испоруке 

робе.  

  
27.04.2020. 

године  

27.04.2020. 

године  
 

2. 

Набавка лименог крова, 

олука и лајсне са 
уградњом 

44112400-2 

(кров) 
 

Директни споразум  

32-8-1-113/20 

Универзал-до“ 
д.о.о. Добој 

ЈИБ: 

4400121680001 

Вриједност 
уговора 5.917,58 

КМ без ПДВ-а. 

Испорука франко 
КПЗ. Рок плаћања 

30  дана од дана 

испоруке робе. 

  
15.05.2020. 

године 

15.05.2020. 

године 
 

3. 

Набавка услуге 

Израда цементне глазуре 
45000000-7 

(грађевински радови) 

 

Директни споразум  

32-8-2-112/20 

Универзал-до“ 

д.о.о. Добој 

ЈИБ: 
4400121680001 

Вриједност 

уговора 5.989,36 

КМ без ПДВ-а. 
Испорука франко 

КПЗ. Рок плаћања 

10  дана од дана 
испоруке робе. 

  
15.05.2020. 

године 

15.05.2020. 

године 
 

4. 
Набавка бетона 

44114000-2 

(бетон) 

Директни споразум  
32-8-1-111/20 

„Бетон плус“ д.о.о. 

Добој 
ЈИБ: 

4403956870005 

Вриједност 

уговора 5.980,00 

КМ без ПДВ-а.  
Испорука франко 

КПЗ, П.Ј. 

„Спреча“. Рок 
плаћања 60 дана од 

дана испоруке 

робе. 

  
18.05.2020. 

године  

 

18.05.2020. 
године 

 

 


